δ'. Τέττα συμβάντος παρεπόξως, ἐκατέροις διετέθη
τὰ φρονήματα. Ιudeῖοις μὲν γὰρ, ὃς αἰδυμεῖν εἰκὸς ἦν
τῷ παρ' ἐλπίδα γενέθαι τὸ πτῶμα, καὶ μὴ προσφα-
λίδαι πρὸς αὐτὸν, Θαρρεῖν ὡς μεγάστης συνέβαινε τῆς Αν-

quod omnibus spes illis praecideretur, si etiam ista opera forent exusta, magno sibi pudori esse ducebant milites, si per omnia cederet aut calliditati virtus, aut arma temeritati, aut peritia multitudini, aut Romani Iudeis. Simil autem et machinae obsidionales pro illis faciebant, missilia ad eos usque coniuentes, qui e muro profiliebant, et cum quis cecidisset, subsequuturo moram iniiciebat, periculumque ultra progreendi remissiores efficiebat. Qui vero intra teli iactum se proripuerant, alii, priusquam ad manus ventum esset, disciplina hostium et densitate perterriti, alii spiculis vulnerati retrocedebant: tandemque, alias aliud timiditatis arguens, re infecta reuertebantur. Primo mensis Panemi die copta est oppugnatio. Iudeis autem inde digressis, Romani helepoles admouere, quamvis ab Antonia saxis peterentur et igni et ferro, telisque omnigenis, quae Iudeis suppeditaret necessitas. Nam licet moeaibus multum confiderent Iudei, machinasque contemnerent, tamen eas applicare prohibebant Romanos. Illi autem Iudeorum studium, ne laederetur Antonia, ex murorum infirmitate esse arbitraentes, ratiique, eam fragilibus niti fundamentis, ex aduerso modis omnibus contendebant. Nec tamen, quod feriebatur ictibus, cedebat: sed ipsi quidem crebris in se missilibus iactis, cum nulli periculo desuper venienti succumberent, eo perducebant helepoles, ut agendi vim haberent. At cum inferiores essent, ac lapidibus comminuerentur, alii scutis super corpora concameratis fundamenta manibus et vectibus suffodiebant, atque saxa quatuor obstinato labore amoliti sunt. Nox autem praelium vtrinque diremit: atque in ea, murus arietibus quassatus, qua Ioannes, cum prioribus aggeribus insidiaretur, eum suffoderat, subsidente cuniculo, repente corruit.

4. Cum hoc praeter opinionem accidisset, utriusque diverse animis affecti erant. Nam Iudei quidem, quos anxios et deiectos esse verisimile erat, quod praeter expectationem inciderit ruina, et aduersus eam nihil praecauerant, tanquam

τωνίας· Ρωμαίων δέ γε τὴν παρ' ἐλπίδα χαρὰν ἐπὶ τῷ καταρριΦθέντι ταχέως ἔσβεσεν ὅψις ἑτέος τείχους, ὅπερ ἔνδοθεν οἱ πεζοὶ τὸν Ιωάννην ἀντωκοδομήκεσσαν. εύμαρεσσέρχ μέν γε τῆς πρότερον ἡ προσβολὴ κατεφαίνετο. τότε γαρ ἀναβῆναι διὰ τῶν καταρριΦθέντων ῥῶν ἐδόκει, καὶ τὸ τείχος ἀδενέσερον τε πολλῷ τῆς Αυτονίας, καὶ ταχέως τῷ πρόσκαιρον εἶναι λύειν ὑπελάμβανον. ὃ μὴν ἐτόλμα τις ἀναβῆναι· πρόπτος γὰρ τοῖς ἀρξαμένοις ἦν ἀπώλεια.